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Wettkampf 37 - 100m Freistil weiblich
AK 80
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Glaser, Emmy 1941/AK 80 TV Memmingen 1859 02:20,08 259

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Geuter, Kristina 1952/AK 70 SSG Coburg 01:36,78 465

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Wallitsch, Ursula 1961/AK 60 SC Regensburg 01:23,07 488
2. Kröger, Petra 1964/AK 60 SG Stadtwerke München 01:24,14 470

abgemeldet
Werres, Ursula 1965/AK 60 TV Lindenberg

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Pohl, Kirsten 1967/AK 55 TV Memmingen 1859 01:15,13 608
2. Bach, Brita 1970/AK 55 SSG Neptun Germering 01:16,34 580
3. Reink, Susanne 1970/AK 55 SV Hof 1911 e. V. 01:18,78 528
4. Hackert, Stephanie 1969/AK 55 SC Regensburg 01:19,11 521
5. Kopetzky, Dorle 1967/AK 55 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:19,39 516
6. Reindl, Martina 1969/AK 55 TV 1861 Amberg 01:40,02 258

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Wellenberg, Melanie Rose 1973/AK 50 TSV 1860 Ansbach 01:07,27 832
2. Schönfeldt, Michelle 1972/AK 50 TSV 1862 Friedberg 01:16,89 557

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Otto, Katja 1980/AK 45 SG Stadtwerke München 01:01,60 921
2. Dullien, Silvia 1980/AK 45 TSV Delphine Abensberg 01:09,16 651
3. Peter, Melanie 1976/AK 45 SV Hof 1911 e. V. 01:16,76 476
4. Groth, Kimberly 1979/AK 45 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:16,97 472
5. Kleindienst, Kathrin 1977/AK 45 TV Lindenberg 01:30,18 293

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Franell, Kathrin 1981/AK 40 SV Lohhof 01:13,81 545
2. Weigand, Sandra 1981/AK 40 TV Parsberg 01:18,94 446
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AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Bartel, Karin 1989/AK 35 SG Stadtwerke München 01:11,39 578
2. Pollner-Kordian, Fabienne 1989/AK 35 SSG Neptun Germering 01:25,48 336

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Maiberger, Anna Lena 1995/AK 30 SC Wfr. München 01:00,64 886
2. Bleimüller, Inga 1994/AK 30 TG Kitzingen 01:05,80 693
3. Meyer, Pia 1992/AK 30 Schwimmteam Neusäß 01:14,71 473
4. Gogl, Marina 1995/AK 30 SSG Neptun Germering 01:27,20 298

disqualifiziert
Terassa, Bianca 1992/AK 30 SSV Forchheim - Schwimmen

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:40

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Bergmüller, Clara 1999/AK 25 DJK Sportbund München 01:04,28 706
2. Herzog, Stefanie 1997/AK 25 SG Frankenhöhe 01:05,08 681
3. Steininger, Regina 1997/AK 25 SV Hengersberg 01:07,21 618
4. Rohrmoser, Ronja 1996/AK 25 SB Delphin 03 Augsburg 01:07,23 617
5. Bruckner, Christina 2000/AK 25 SG Nordoberpfalz 01:14,88 447
6. Schmid, Celina 1999/AK 25 SC Regensburg 01:17,00 411

abgemeldet
Conover, Franziska 2000/AK 25 TG Kitzingen
Dick, Franziska 1999/AK 25 SV Augsburg 1911
Köppl, Andrea 1997/AK 25 WSV 72 Geretsried

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Radchenko, Daiana 2001/AK 20 TUS Traunreut 01:02,55 789
2. Bartl, Marie-Therese 2003/AK 20 SV Wacker Burghausen 01:02,57 788
3. Irmer, Patricia Amelie 2002/AK 20 1.FCN Schwimmen 01:04,50 719
4. Nothaft, Christina 2004/AK 20 TSV Mindelheim 01:04,89 706
5. Ohneiser, Stefanie 2001/AK 20 DJK Sportbund München 01:06,47 657
6. Obermair, Lea 2001/AK 20 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:06,65 652
7. Köhnke, Lena 2001/AK 20 SC 53 Landshut 01:06,96 643
8. Dobmeier, Claudia 2003/AK 20 SSG Neptun Germering 01:07,13 638
9. Laux, Evelin 2004/AK 20 SV Lohhof 01:07,39 630
10. Obermayer, Laura 2001/AK 20 SSG Neptun Germering 01:07,46 628
11. Schindl, Leonie 2004/AK 20 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:07,55 626
12. Ruoff, Johanna 2001/AK 20 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:08,84 591
13. Donaubauer, Laura Sophie 2003/AK 20 SV Hengersberg 01:10,16 559
14. Lengauer, Maria 2004/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 01:10,21 557
15. Hägele, Sina 2005/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 01:10,45 552
16. Züllich, Marlene 2005/AK 20 SG Nordoberpfalz 01:11,87 520
17. Emlinger, Mariella 2004/AK 20 SV Hengersberg 01:12,83 499
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
18. Königer, Isabel 2002/AK 20 SC 53 Landshut 01:12,87 499
19. Koller, Sophia 2003/AK 20 SC Regensburg 01:13,12 493
20. Seitz, Jasmin 2001/AK 20 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:13,61 484
21. Bauer, Lena 2005/AK 20 SC Regensburg 01:13,84 479

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Int. Bayerische Mastersmeisterin

Otto, Katja 1980/AK 45 SG Stadtwerke München 01:01,60 921
2. Maiberger, Anna Lena 1995/AK 30 SC Wfr. München 01:00,64 886
3. Seitz, Jeanette 1976/AK 45 SSV Ulm 1846 01:03,06 858
4. Wellenberg, Melanie Rose 1973/AK 50 TSV 1860 Ansbach 01:07,27 832
5. Radchenko, Daiana 2001/AK 20 TUS Traunreut 01:02,55 789
6. Bartl, Marie-Therese 2003/AK 20 SV Wacker Burghausen 01:02,57 788
7. Irmer, Patricia Amelie 2002/AK 20 1.FCN Schwimmen 01:04,50 719
8. Bergmüller, Clara 1999/AK 25 DJK Sportbund München 01:04,28 706
8. Nothaft, Christina 2004/AK 20 TSV Mindelheim 01:04,89 706
10. Bleimüller, Inga 1994/AK 30 TG Kitzingen 01:05,80 693
11. Herzog, Stefanie 1997/AK 25 SG Frankenhöhe 01:05,08 681
12. Rijkens, Anna Maria 1986/AK 35 WSV St.Johann in Tirol 01:07,73 677
13. Ohneiser, Stefanie 2001/AK 20 DJK Sportbund München 01:06,47 657
14. Obermair, Lea 2001/AK 20 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:06,65 652
15. Dullien, Silvia 1980/AK 45 TSV Delphine Abensberg 01:09,16 651
16. Köhnke, Lena 2001/AK 20 SC 53 Landshut 01:06,96 643
17. Dobmeier, Claudia 2003/AK 20 SSG Neptun Germering 01:07,13 638
18. Laux, Evelin 2004/AK 20 SV Lohhof 01:07,39 630
19. Obermayer, Laura 2001/AK 20 SSG Neptun Germering 01:07,46 628
20. Schindl, Leonie 2004/AK 20 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:07,55 626
21. Steininger, Regina 1997/AK 25 SV Hengersberg 01:07,21 618
22. Rohrmoser, Ronja 1996/AK 25 SB Delphin 03 Augsburg 01:07,23 617
23. Pohl, Kirsten 1967/AK 55 TV Memmingen 1859 01:15,13 608
24. Ruoff, Johanna 2001/AK 20 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:08,84 591
25. Bach, Brita 1970/AK 55 SSG Neptun Germering 01:16,34 580
26. Bartel, Karin 1989/AK 35 SG Stadtwerke München 01:11,39 578
27. Donaubauer, Laura Sophie 2003/AK 20 SV Hengersberg 01:10,16 559
28. Lengauer, Maria 2004/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 01:10,21 557
28. Schönfeldt, Michelle 1972/AK 50 TSV 1862 Friedberg 01:16,89 557
30. Hägele, Sina 2005/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 01:10,45 552
31. Franell, Kathrin 1981/AK 40 SV Lohhof 01:13,81 545
32. Reink, Susanne 1970/AK 55 SV Hof 1911 e. V. 01:18,78 528
33. Hackert, Stephanie 1969/AK 55 SC Regensburg 01:19,11 521
34. Züllich, Marlene 2005/AK 20 SG Nordoberpfalz 01:11,87 520
35. Kopetzky, Dorle 1967/AK 55 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:19,39 516
36. Emlinger, Mariella 2004/AK 20 SV Hengersberg 01:12,83 499
36. Königer, Isabel 2002/AK 20 SC 53 Landshut 01:12,87 499
38. Koller, Sophia 2003/AK 20 SC Regensburg 01:13,12 493
39. Wallitsch, Ursula 1961/AK 60 SC Regensburg 01:23,07 488
40. Seitz, Jasmin 2001/AK 20 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:13,61 484
41. Bauer, Lena 2005/AK 20 SC Regensburg 01:13,84 479
42. Peter, Melanie 1976/AK 45 SV Hof 1911 e. V. 01:16,76 476
43. Meyer, Pia 1992/AK 30 Schwimmteam Neusäß 01:14,71 473
44. Groth, Kimberly 1979/AK 45 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:16,97 472
45. Kröger, Petra 1964/AK 60 SG Stadtwerke München 01:24,14 470
46. Geuter, Kristina 1952/AK 70 SSG Coburg 01:36,78 465
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
47. Bruckner, Christina 2000/AK 25 SG Nordoberpfalz 01:14,88 447
48. Weigand, Sandra 1981/AK 40 TV Parsberg 01:18,94 446
49. Schmid, Celina 1999/AK 25 SC Regensburg 01:17,00 411
50. Gruber, Carina 1994/AK 30 WSV St.Johann in Tirol 01:18,98 401
51. Lenz, Tanja 1979/AK 45 SG Bayer 01:23,34 372
52. Pollner-Kordian, Fabienne 1989/AK 35 SSG Neptun Germering 01:25,48 336
53. Gogl, Marina 1995/AK 30 SSG Neptun Germering 01:27,20 298
54. Kleindienst, Kathrin 1977/AK 45 TV Lindenberg 01:30,18 293
55. Fritz, Britta 1971/AK 50 SC Janus Köln 01:36,02 286
56. Glaser, Emmy 1941/AK 80 TV Memmingen 1859 02:20,08 259
57. Reindl, Martina 1969/AK 55 TV 1861 Amberg 01:40,02 258

abgemeldet
Wagner, Dana 1980/AK 45 SV Gera
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Wettkampf 38 - 100m Freistil männlich
AK 85
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Seeger, Alfred 1940/AK 85 TSV 1850 Lindau 01:34,73 732

AK 80
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Knussmann, Gerhard 1945/AK 80 TV Memmingen 1859 01:42,16 416

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Arnold, Rolf 1960/AK 65 TV 1860 Immenstadt 01:07,18 816
2. Deichsel, Stephan 1958/AK 65 SC Regensburg 01:18,52 511
3. Anhalt, Wilhelm 1958/AK 65 Schwimmclub Schwandorf 01:19,53 492
4. Ammon, Peter 1960/AK 65 SG Fürth 01:23,77 421

abgemeldet
Reisgies, Stefan 1956/AK 65 SG Gundelfingen

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Swatosch, Claus 1961/AK 60 1.FCN Schwimmen 01:01,88 907
2. Königer, Stefan 1965/AK 60 SC 53 Landshut 01:05,23 774
3. Ungermann, Steffen 1963/AK 60 TSV 1850 Lindau 01:23,85 364
4. Torres, Rolf 1961/AK 60 SV Würzburg 05 01:24,94 350

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Seul, Robert 1966/AK 55 SSG Neptun Germering 01:02,13 758
2. Schmidt, Ralf 1969/AK 55 SV Straubing 01:12,99 468
3. Duschek, Peter 1969/AK 55 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:02,56 98

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Keller, Silvio 1972/AK 50 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:03,63 646
2. Lauterbach, Thomas 1974/AK 50 TV Memmingen 1859 01:04,82 611
3. Hetzel, Martin 1972/AK 50 TSV Neuburg 01:04,88 609
4. Kleemann, Andreas 1971/AK 50 SV Lohhof 01:07,41 543

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Kornes, Andreas 1977/AK 45 SV Augsburg 1911 00:58,38 875
2. Kahms, Michael 1978/AK 45 SSG Neptun Germering 01:05,28 626
3. Terassa, Frank 1977/AK 45 SSV Forchheim - Schwimmen 01:07,29 571
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AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Bleimüller, Constantin 1984/AK 40 TG Kitzingen 01:02,37 617

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Clazzer, Federico 1987/AK 35 SSG Neptun Germering 00:59,67 661
2. Wüstrich, Marc 1987/AK 35 SV Augsburg 1911 01:00,16 645
3. Begemann, Jan 1990/AK 35 SSG 81 Erlangen 01:01,80 595
4. Pauli, Marc 1990/AK 35 TSV 1850 Lindau 01:02,62 571
5. Daul, Felix 1987/AK 35 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:05,03 510
6. Bößenecker, Valentin 1989/AK 35 1.FCN Schwimmen 01:08,10 444
7. Wiechel, Friedemann 1989/AK 35 SB Delphin 03 Augsburg 01:09,63 416

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Schorr, Bastian 1992/AK 30 SG Bamberg 00:56,70 720
2. Ortega, David 1991/AK 30 SC Wfr. München 01:01,23 572
3. Gebhart, Jürgen 1991/AK 30 SC 53 Landshut 01:01,91 553
4. Mangold, Pascal 1993/AK 30 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:02,87 528
5. Kunz, Christopher 1993/AK 30 SG Stadtwerke München 01:06,15 453
6. Jandesek, Marvin Johann 1993/AK 30 SC Regensburg 01:06,18 453

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Roth, Andreas 2000/AK 25 TV 1862 Passau 00:55,11 826
2. Stengl, Simon 1998/AK 25 TSV 1862 Friedberg 00:55,85 793
3. Bähr, Sasha 1998/AK 25 TSV Mindelheim 00:58,32 697
4. Härtl, Michael 1996/AK 25 TV Parsberg 01:00,04 638
5. Büchler, Benedikt 2000/AK 25 TSV Neuburg 01:00,36 628
6. Rolfes, Daniel 2000/AK 25 TSV 1860 Rosenheim 01:00,42 626
7. Bick, Johannes 1999/AK 25 SV Lohhof 01:03,47 540
8. Krannich, Robert 1998/AK 25 TSV JAHN 1861Freising 01:03,62 536
9. Heine, Martin 1997/AK 25 SV Lohhof 01:07,75 444
10. Feucht, Manuel 1999/AK 25 SG Ergolding/Landau 01:08,24 435
11. Glaser, Sebastian 1997/AK 25 TSV 1860 Ansbach 01:11,18 383
12. Liebold, Thomas 1997/AK 25 TV Parsberg 01:12,98 355

nicht am Start
Bernecker, Eric 1996/AK 25 SV Dachau 1925 e.V.

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Hetzel, Lars 2004/AK 20 TSV Neuburg 00:54,12 872
2. Koci, Simon 2002/AK 20 SC 53 Landshut 00:56,05 785
3. Hörnig, Sebastian 2002/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 00:56,26 776
4. Kürpick, Sebastian 2004/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 00:57,83 715
5. Hetzel, Mark 2005/AK 20 TSV Neuburg 00:59,85 645
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
6. Geppert, Michael 2001/AK 20 TSV 1862 Friedberg 00:59,94 642
7. Walter, Patrick 2001/AK 20 SG Nordoberpfalz 01:00,42 627
8. Struck, Nico 2005/AK 20 SB Delphin 03 Augsburg 01:00,58 622
9. Stark, Vinzenz 2004/AK 20 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:02,23 574
10. Arnold, Paul 2005/AK 20 SG Nordoberpfalz 01:02,38 569
11. Mais, Lukas 2002/AK 20 SSG Neptun Germering 01:03,48 540
12. Mais, Johannes 2002/AK 20 SSG Neptun Germering 01:03,56 538
13. Martelet, Tom 2001/AK 20 TSV JAHN 1861Freising 01:04,69 511
14. Bähr, Benjamin 2001/AK 20 TSV Mindelheim 01:05,81 485
15. Aldinger, Florian 2001/AK 20 DJK Würzburg 01:14,28 337

abgemeldet
Abels, Cedric 2002/AK 20 TV 1862 Passau

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Int. Bayerischer Mastersmeister

Swatosch, Claus 1961/AK 60 1.FCN Schwimmen 01:01,88 907
2. Kornes, Andreas 1977/AK 45 SV Augsburg 1911 00:58,38 875
3. Hetzel, Lars 2004/AK 20 TSV Neuburg 00:54,12 872
4. Roth, Andreas 2000/AK 25 TV 1862 Passau 00:55,11 826
5. Arnold, Rolf 1960/AK 65 TV 1860 Immenstadt 01:07,18 816
6. Stengl, Simon 1998/AK 25 TSV 1862 Friedberg 00:55,85 793
7. Koci, Simon 2002/AK 20 SC 53 Landshut 00:56,05 785
8. Hörnig, Sebastian 2002/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 00:56,26 776
9. Königer, Stefan 1965/AK 60 SC 53 Landshut 01:05,23 774
10. Seul, Robert 1966/AK 55 SSG Neptun Germering 01:02,13 758
11. Seeger, Alfred 1940/AK 85 TSV 1850 Lindau 01:34,73 732
12. Schorr, Bastian 1992/AK 30 SG Bamberg 00:56,70 720
13. Kürpick, Sebastian 2004/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 00:57,83 715
14. Bähr, Sasha 1998/AK 25 TSV Mindelheim 00:58,32 697
15. Clazzer, Federico 1987/AK 35 SSG Neptun Germering 00:59,67 661
16. Keller, Silvio 1972/AK 50 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:03,63 646
17. Hetzel, Mark 2005/AK 20 TSV Neuburg 00:59,85 645
17. Wüstrich, Marc 1987/AK 35 SV Augsburg 1911 01:00,16 645
19. Geppert, Michael 2001/AK 20 TSV 1862 Friedberg 00:59,94 642
20. Härtl, Michael 1996/AK 25 TV Parsberg 01:00,04 638
21. Büchler, Benedikt 2000/AK 25 TSV Neuburg 01:00,36 628
22. Walter, Patrick 2001/AK 20 SG Nordoberpfalz 01:00,42 627
23. Rolfes, Daniel 2000/AK 25 TSV 1860 Rosenheim 01:00,42 626
23. Kahms, Michael 1978/AK 45 SSG Neptun Germering 01:05,28 626
25. Struck, Nico 2005/AK 20 SB Delphin 03 Augsburg 01:00,58 622
26. Bleimüller, Constantin 1984/AK 40 TG Kitzingen 01:02,37 617
27. Lauterbach, Thomas 1974/AK 50 TV Memmingen 1859 01:04,82 611
28. Hetzel, Martin 1972/AK 50 TSV Neuburg 01:04,88 609
29. Begemann, Jan 1990/AK 35 SSG 81 Erlangen 01:01,80 595
30. Stark, Vinzenz 2004/AK 20 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:02,23 574
31. Ortega, David 1991/AK 30 SC Wfr. München 01:01,23 572
32. Pauli, Marc 1990/AK 35 TSV 1850 Lindau 01:02,62 571
32. Terassa, Frank 1977/AK 45 SSV Forchheim - Schwimmen 01:07,29 571
34. Arnold, Paul 2005/AK 20 SG Nordoberpfalz 01:02,38 569
35. Gebhart, Jürgen 1991/AK 30 SC 53 Landshut 01:01,91 553
36. Kleemann, Andreas 1971/AK 50 SV Lohhof 01:07,41 543
37. Bick, Johannes 1999/AK 25 SV Lohhof 01:03,47 540
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
37. Mais, Lukas 2002/AK 20 SSG Neptun Germering 01:03,48 540
39. Mais, Johannes 2002/AK 20 SSG Neptun Germering 01:03,56 538
40. Krannich, Robert 1998/AK 25 TSV JAHN 1861Freising 01:03,62 536
41. Mangold, Pascal 1993/AK 30 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:02,87 528
42. Martelet, Tom 2001/AK 20 TSV JAHN 1861Freising 01:04,69 511
42. Deichsel, Stephan 1958/AK 65 SC Regensburg 01:18,52 511
44. Daul, Felix 1987/AK 35 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:05,03 510
45. Anhalt, Wilhelm 1958/AK 65 Schwimmclub Schwandorf 01:19,53 492
46. Bähr, Benjamin 2001/AK 20 TSV Mindelheim 01:05,81 485
47. Schmidt, Ralf 1969/AK 55 SV Straubing 01:12,99 468
48. Kunz, Christopher 1993/AK 30 SG Stadtwerke München 01:06,15 453
48. Jandesek, Marvin Johann 1993/AK 30 SC Regensburg 01:06,18 453
50. Heine, Martin 1997/AK 25 SV Lohhof 01:07,75 444
50. Bößenecker, Valentin 1989/AK 35 1.FCN Schwimmen 01:08,10 444
52. Feucht, Manuel 1999/AK 25 SG Ergolding/Landau 01:08,24 435
53. Ammon, Peter 1960/AK 65 SG Fürth 01:23,77 421
54. Wiechel, Friedemann 1989/AK 35 SB Delphin 03 Augsburg 01:09,63 416
54. Knussmann, Gerhard 1945/AK 80 TV Memmingen 1859 01:42,16 416
56. Schedl, Michael 1977/AK 45 SC Diana 01:16,22 393
57. Glaser, Sebastian 1997/AK 25 TSV 1860 Ansbach 01:11,18 383
58. Ungermann, Steffen 1963/AK 60 TSV 1850 Lindau 01:23,85 364
59. Liebold, Thomas 1997/AK 25 TV Parsberg 01:12,98 355
60. Torres, Rolf 1961/AK 60 SV Würzburg 05 01:24,94 350
61. Aldinger, Florian 2001/AK 20 DJK Würzburg 01:14,28 337
62. Standhartinger, Stephan 1981/AK 40 1. Linzer Schwimmklub Heindl 01:43,90 133
63. Duschek, Peter 1969/AK 55 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:02,56 98

nicht am Start
Patakfalvi-Vigh, Daniel 1986/AK 35 Száz Halom Városi Úszó Klub


